
Menetidő

Travel time

 1'-3' 05:57 I 06:23 06:27 07:12 07:28 08:27 06:27 07:02 08:28 07:02 08:27 08:28

08:28 10:27 10:28 12:27 12:28 12:44 08:28 10:27 10:28 10:27 10:28 12:27

I 14:02 14:18 15:01 15:12 15:42 16:08 12:27 12:28 14:27 12:28 14:27 15:02

16:42 17:03 18:57 19:53 22:57 15:02 16:08 16:42 16:08 16:42 18:57

18:57 22:57 22:57

Jelmagyarázat / Key to the signs used:

I iskolai előadási napokon / on school-days Érvényes: 2021. december 12-étől

Munkaszüneti napokon

Sunday ⑦

A közúti forgalom sajátosságai miatt menetrendi eltérések előfordulhatnak. / Due to the special features of road traffic, schedule is 

subject to change.

TISZATARJÁN, ÁRPÁD U. 38.

Vonalszám

Line number

Munkanapokon (hétfőtől-péntekig)

From Monday to Friday ①−⑤

Szabadnapokon

Saturday  ⑥

Célállomás / Destination

Tiszatarján, autóbusz forduló

3963

3964

3965

4008
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1091 Budapest, Üllői út 131.
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